BQAK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se pér
pozitén “Zyrtar/e i/e larté pér mbéshtetje t& operimeve me Sistemet e Pagesave”, né Divizionin e
Operimit t€ Sistemeve, Departamenti i Infrastrukturés sé Tregut dhe Pagesave, kandidati i
rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés
dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé poshtg:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i/e larté pér mbéshtetje té operimeve me
Sistemet e Pagesave”, n& Divizionin e Operimit té¢ Sistemeve, Departamenti i
Infrastrukturés sé Tregut dhe Pagesave:

e Adelina Jakupi............ 78.20% (nga gjithsej 100% t& pikéve té pérgjithshme)

II. Rezultatet pérfundimtare té kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté (nga totali i vlerésimit té pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

e 772255...60.00% piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit té pérgjithshém 100%)

III. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

e 80780............52.00piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

e 152024..........47.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
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Me respekt, Data: 17 dhjetor 2024
Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit

Faqe 1 prej 1



